
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 08:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-sada-pjec-stanice-yihua-706-piky-sn-rukoje-p-35789.html

  
Pájecí sada: Pájecí stanice Yihua
706, špičky, sání, rukojeť

Včetně DPH 2 538 Kč

Bez DPH 2 097 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 7 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964343

Popis produktu

Kompletní pájecí sada - váš nástroj pro přesnou elektronickou práci!
Vyrobeno speciálně pro nadšence do elektroniky, kteří hledají spolehlivé nástroje a profesionální kvalitu.

Najdete zde nejen samotnou horkovzdušnou pájecí stanici Yihua 706, ale také veškeré potřebné příslušenství. Pět
různých tipů, které vám umožní přizpůsobit nástroj vašim konkrétním potřebám. Cín a tavidlo, abyste mohli ihned začít pájet.
Abychom zajistili ještě větší přesnost, přidáváme také pinzetu a rukojeť třetí ruky s lupou.

Sada elektroniky pro začátečníky a pokročilé

Ať už jste nováčkem v elektronice nebo zkušeným profesionálem, naše sada je pro vás ideální volbou. Poskytujeme všechny
potřebné nástroje, které vám umožní provádět precizní elektronickou práci. Začněte své pájecí dobrodružství ještě dnes a
nechte svou kreativitu vzkvétat!

Elektronický průvodce pájením pro začátečníky - učení a důvěra ve vašich rukou!

A je toho mnohem víc Součástí je také elektronický průvodce pájením pro začátečníky. Tento snadno použitelný průvodce
vám pomůže porozumět základním technikám pájení a dodá vám důvěru ve vaši práci.

Nestačí vám tato sada? Další sady naleznete zde

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-sada-pjec-stanice-yihua-706-piky-sn-rukoje-p-35789.html
https://diolut.pl/zestawy-lutownicze-c-3_793.html


 

V sadě:

Stanice 2v1 hrot páječky a horký vzduch Yihua 706
Určeno pro pájecí práce s komponenty jako SOIC, QFP, PLCC, BGA, SMD, ohřev, ohřev smršťovacího pláště,
rozmrazování, rozpouštění lepidel, vypalování barev, ohřev.

Dva jasné displeje teplotních parametrů
Foukání baňky generované technologií Twin Turbo (maximální průtok až 168 l/min)
Stanice hrotu a horkovzdušné moduly mohou pracovat nezávisle
Horkovzdušná baňka je kompatibilní s většinou komerčně dostupných 22mm trysek
Hrotová baňka je kompatibilní s hrotovými baňkami řady 900M
Hladká regulace teploty horkého vzduchu 100-480 ° C
Plynulá regulace teploty na žárovce 200-480ºC
Horkovzdušná baňka může pracovat v automatickém režimu (když je baňka položena, přestane se ohřívat) nebo v
manuálním režimu, kdy je ohřev konstantní
Konstrukce špičaté baňky díky kovovému krytu na ohřívači zvyšuje odolnost proti pádům a oboustranná deska
zajišťuje vysokou pracovní kulturu
Stanice je vyrobena technologií ESD Safe
Schopnost kalibrovat teplotní nesrovnalosti

generovaný v shopGold



 

Specifikace

Napájecí napětí: 220-240 V AC
Rozměry: 255x185x135 mm ±5mm
Hmotnost: 3,5 kg
Provozní okolní teploty: 0℃〜40℃
Podmínky skladování: -20 - 80 °C

Podrobná specifikace zde 

 

Sada 5 900 M špiček pro stanice Yihua, Aoyue, Zhaoxin, WEP

Univerzální 900M jeskyně ve stříbře. Díky této sadě získá práce s páječkou dynamiku a možnosti. Tato sada byla speciálně
navržena tak, abyste měli všechny potřebné jeskyně po ruce. Mají různé hroty: kuželový, dláto, dláto a specialista.

T-3C zkosený hrot
Špička typu T-I ostře zúžená
T-B kuželový hrot
Čepel hrotu T-K
Hrot dláta typu T-2.4D

Cín na navijáku s tavidlem 0,8 mm
Cín na tavidlové cívce je primárním prostředkem potřebným pro pájení. Díky malému průměru 0,8 mm je ideální pro pájení
elektronických součástek a malého průměru drátů.

průměr 0,8 mm
1,6 m dlouhý
sn63/Pb37 složení
s přídavkem tavidla

Flux Flux RMA-223-UV Balení 10ml BGA
střední aktivní tok
homogenní směs nejkvalitnějších pájecích prostředků
díky speciálnímu přídavku má tavidlo konzistenci gelu, což usnadňuje aplikaci
typ toku RMA
třída REM0
s přidáním UV složky pro detekci chyb při aplikaci pasty sítotiskem
k čištění použijte kapalinu IPA
10ml balení

Páječka pro přebytečný cín 
pomůže s pájením a odpájením
nasává přebytečnou roztavenou pájku z místa pájení nebo odspájkování
ocelový pístový posunovač
antistatický hrot
výměnný hrot
maličkost a tak užitečná!

Ohnutá pinzeta ESD-15 VETUS
ostrý hrot, ohnutý
z nerezové oceli
pogumovaný povlak pro zlepšení držení
Model: ESD-15
Výrobce: VETUS
Délka: 125 mm
Materiál: nerezová ocel s antimagnetickými vlastnostmi
 

Rovná pinzeta ESD-13 VETUS

generovaný v shopGold

https://diolut.pl/stacja-lutownicza-hot-air-kolbowa-yihua-706-p-40047.html


 

široký, mírně zaoblený hrot
z nerezové oceli
pogumovaný povlak pro zlepšení držení
Model: ESD-13
Výrobce: VETUS
Délka: 120 mm
Materiál: nerezová ocel s antimagnetickými vlastnostmi

Rukojeť třetí ruky s lupou
Lupa cca 2,5x a průměr 60mm,
Dva krokodýli s délkou nejdelšího ramene - cca 50mm a otvorem do 10mm,
Jedno křížové rameno asi 10 cm dlouhé,
Stojan se čtvercem cca 50x50mm.

Boční štípací kleště kleště PLATO 170 až 1mm
délka kleští 130 mm
typ kleští: boční, pro řezání
vyrobil: PLATO
model: 170
řezný rozsah: až 1 mm měděný drát
rukojeť: plast
povrchová úprava: ostře dokončeno

.pdf průvodce "Pájení je snadné. Tady je návod!“
ilustrovaný návod k pájení
Polština
připraveno k tisku na listy A4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

